confirmavit. His peractis a iure statutis, Nobis coram die II mensis Iulii, 
anno MCMXCIV , decretum super virtutibus heroicis prodiit, atque die vi 
mensis Aprilis, anno MCMXCV , decretum super miraculo, quod intercessioni 
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eiusdem Beati adscriptum est quodque anno MCMXLI evenisse perhibetur. 
Faventibus porro Fratribus Cardinalibus et Episcopis in Consistorio die x 
mensis Aprilis anno MCMXCV coadunatis, statuimus ut canonizationis ritus 
die x mensis Iunii, anno MCMXCVII , Nostro pastorali in Polonia contingente 
itinere, celebraretur. 

Hodie igitur apud urbem Krosno, inter sacra hanc elocuti sumus Cano
nizationis formulam: 

Na chwal§ Swietej i Nierozdzielnej Trójcy, dia wywyzszenia katolickiej 
wiary i wzrostu chrzescijañskiego zycia, na mocy wladzy naszego Pana Je-
zusa Chrystusa i Swiçtych Apostolów Piotra i Pawla, a takze Naszej, po 
uprzednim dojrzalym namysle, po licznych modlitwach 
i za rada, wielu naszych Braci w biskupstwie, orzekamy i stwierdzamy, ze 
blogoslawiony Jan z Dukli jest Swiety i wpisujemy Go do Katalogu Swiç-
tych, polecaja_c, aby odbieral On czesc jako Swiety w calym Kosciele. W 
imi§ Ojea i Syna, i Ducha Swietego. 

Quod autem decrevimus volumus et nunc et in posterum vim habere, 
contrariis minime officientibus rebus quibuslibet. Spectabilis hic vir clara 
edidit religiosae pietatis operumque bonorum documenta. Pertinet ipse ad 
commendabile sodalicium illud S. Francisci sectatorum qui eiusdem consilia 
strictius persequi contenderunt. Is ideo coram omnibus fulgens habetur 
Evangelii etiamnunc assertor, unde catholica fides et industria usque profe
rantur et quam plurimos homines complectantur. 

Datum in urbe Krosno, die decimo mensis Iunii, anno Domini millesimo 
nongentesimo nonagésimo septimo, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

EGO IOANNES PAULUS 
Catholicae Ecclesiae Episcopus 

Eugenius Sevi, Protonot. Apost. 

Loco ffi Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 416.927 
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CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

ITAPETININGENSIS 

Nova dioecesis conditur in Brasilia, Itapetiningensis appellanda. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Apostolicum munus summa diligentia gerentes, valde adlaboramus ac 
contendimus, ut Domini salus omnia loca contingat cunctosque salubriter 
homines. Quocirca Nos res disponere properamus ut hoc facilius 
commodiusque eveniat. Itaque, cum Venerabiles Fratres Iosephus Lambert, 
Archiepiscopus Sorocabanus et Iosephus Moreira de Melo, Episcopus Itape-
vensis, audita Episcoporum Conferentia Brasiliensi, postulavissent ut, eccle
siasticarum circumscriptionum sibi concreditarum quodam distracto territo
rio, nova conderetur dioecesis, favente quoque Venerabili Fratre Alfio Rapi-
sarda, Archiepiscopo titulo Cannensi et in Brasilia Apostolico Nuntio, de 
Congregationis pro Episcopis consilio, haec Apostolica Nostra potestate usi 
statuimus et decernimus: ab archidioecesi Sorocabana et a dioecesi Itape-
vensi detrahimus integrum territorium, prout lege civili in praesentia termi
natur, municipiorum horum: Itapetininga, Tatui, Sao Miguel Arcanjo, Pilar 
do Sul, Angatuba, Paranapanema, Alambari, Campiña do Monte Alegre, 
Cesario Lange, Cápela do Alto, Guareí, Sarapui, Porangaba et Torre de Pe-
dra, quibus nova dioecesis constituitur, Itapetiningensis appellanda, quae 
iisdem teminatur finibus quibus supra memorata municipia simul sumpta 
circumscribuntur. Novae dioecesis sedem in urbe Itapetininga locamus, 
templumque ibidem Beatae Mariae Virgini « dos Prazeres » dicatum ad gra
dum evehimus Ecclesiae Cathedralis, cunctis consentaneis concessis iuribus 
et privilegiis. Novam constitutam Ecclesiam Metropolitanae Sedi Sorocaba-
nae suffraganeam facimus eiusque Episcopum metropolitico iuri Archiepi
scopi illius Sedis pro tempore subicimus. Congruam Praesulis sustentatio
nem novae dioecesis Curiae emolumenta, fidelium oblationes et portio pro-
curabunt, quae ei obveniet ex divisione, ad normam can. 122 C.I.C., bono
rum quae antehac ad mensas Episcopales Sorocabanam et Itapevensem 
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(quae populari loquela «Mitras» appellantur). Cetera cuncta ad iuris nor
mam exolvantur. Ad haec tandem explenda quae per has Litteras iussimus, 
Venerabilem Fratrem Alfium Rapisarda legamus, quem antea memoravi
mus, eumque inibi Nuntium subdelegandi quemlibet in ecclesiastica pote
state constitutum. Re denique ad exitum perducta, documenta apparentur, 
quorum sincera exempla ad Congregationem pro Episcopis diligenter mit
tantur, contrariis rebus minime obsistentibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die quinto decimo mensis Apri
lis, anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo octavo, Pontificatus 
Nostri vicesimo. 

83 ANGELUS card. SODANO £8 BERNARDINUS card. GANTIN 

Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
Carmelus Nicolosi, Protonot. Apost. 

Loco 83 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 431,608 

I I 

P U N T A R E N E N S I S 

In Costarica nova conditur dioecesis Puntarenensis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Sacrorum Antistites Conferentiae episcopalis Costaricensis maiori Christi
fidelium bono studentes consulere, ab hac Apostolica Sede petiverunt ut, 
quibusdam seiunctis territoriis a dioecesibus Tilaranensi et Sancti Isidori, 
nova conderetur dioecesis ad aptius ibidem providendum pastoralibus ne
cessitatibus. Nos quidem, habito faventi voto Venerabilis Fratris Hyacinthi 
Berloco, Archiepiscopi titulo Fidenatensis atque in eadem Natione Apostoli
ci Nuntii, de consilio Congregationis pro Episcopis enixis precibus libenter 
obsecundandum esse putavimus. Summa igitur Nostra potestate, sequentia 
decernimus: separamus singulatim: a dioecesi Tilaranensi territorium pago-
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rum nuncupatorum Puntarenas, Montes de Oro, Esparza et Garabito, a 
dioecesi autem Sancti Isidori territorium pagorum Parrita et Aguirre; atque 
ex ita distractis territoriis novam constituimus dioecesim Puntarenensem ap
pellandam, quae iisdem limitabitur finibus, quibus praedicti pagi simul 
sumpti, prout in civili lege exstant, nunc terminantur. Sic conditae dioece
sis sedem in urbe « Puntarenas » ponimus, ibique situm templum, Deo in 
honorem Sacratissimi Cordis Iesu dicatum, ad gradum ac dignitatem eccle
siae Cathedralis evehimus. Praeterea dioecesim Puntarenensem suffraga-
neam efficimus metropolitanae Sedi Sancti Iosephi in Costarica eiusque 
Episcopum metropolitico iuri Archiepiscopi Sancti Iosephi in Costarica pro 
tempore subicimus. Cetera vero secundum canonicas leges temperentur. 
Quae statuimus, perficienda committimus memorato Apostolico Nuntio vel, 
absente eo, illi, qui curat negotia Sanctae Sedis in Costarica, eisdem tri
buentes necessarias et opportunas facultates etiam subdelegandi, ad effec
tum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 
onere imposito ad Congregationem pro Episcopis authenticum exemplar ac
tus peractae exsecutionis, cum primum fas erit, remittendi. Hanc denique 
Constitutionem Nostram nunc et in posterum ratam esse volumus, contra
riis quibuslibet rebus non obstantibus.